CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

GIẤY UỶ QUYỀN

Kính gửi: Hội đồng quản trị Ngân hàng TMCP Kỹ thương Việt Nam (Techcombank)

1. Bên Ủy Quyền:

Cổ đông:..............................................................................................................................................

Số CMND/CCCD/ĐKKD/Trading Code ......................... cấp ngày .../.../...... nơi cấp ......................

Địa chỉ thường trú/trụ sở:  ..................................................................................................................

Hiện đang sở hữu ....................................................................................cổ phần của Techcombank.

2. Bên Được Ủy Quyền:  (là cá nhân)

Họ  tên: ...............................................................................................................................................

Số CMND/CCCD/Hộ chiếu: ............................................ cấp ngày .../.../...... nơi cấp ......................

Địa chỉ thường trú:  .............................................................................................................................

Bên Được Ủy Quyền:  (là tổ chức)

Tên:......................................................................................................................................................

Số ĐKKD/ĐKDN/GPHĐ: ..................................................cấp lần đầu ngày.....................................

  Cơ quan cấp: .......................................................................................

Địa chỉ đăng ký: ..................................................................................................................................

 Người đại diện ông/bà .....................................................Quốc tịch: ...........................................

Số CMND/CCCD/Hộ chiếu: ... ............................ cấp ngày .../.../...... nơi cấp ............................

Địa chỉ thường trú:  .....................................................................................................................

3. Nội dung ủy quyền:

3.1. Tham dự họp Đại hội đồng Cổ đông thường niên năm 2020 của Techcombank, tổ chức vào ngày

20/06/2020; và

3.2. Thực hiện quyền biểu quyết tất cả những vấn đề được đưa ra biểu quyết và thực hiện các quyền của

người sở hữu cổ phiếu tại Đại hội với số cổ phần mà tôi/chúng tôi đang sở hữu theo quy định của

pháp luật và Điều lệ của Techcombank.

4. Hiệu lực uỷ quyền:

4.1. Giấy Uỷ quyền này chỉ có hiệu lực cho cuộc họp Đại hội đồng cổ đông thường niên năm 2020 của

Techcombank với nội dung ủy quyền như trên.

4.2. Bên Được Ủy Quyền không được uỷ quyền lại cho người khác để thực hiện các công việc nêu tại

Giấy Ủy quyền này.

5. Cam kết:

Bên Ủy Quyền và Bên Được Ủy Quyền cam kết hoàn toàn chịu trách nhiệm về việc ủy quyền này và
đảm bảo tuân thủ nghiêm chỉnh các quy định của Điều lệ Techcombank, quy chế, thể lệ họp Đại hội
đồng cổ đông và quy định của pháp luật hiện hành.

Bên Được Ủy Quyền
(Ký và ghi rõ họ tên)

.................., ngày ...... tháng .... năm .........

Bên Ủy Quyền
(Cổ đông là tổ chức do Người có thẩm quyền

ký tên và đóng dấu tên tổ chức)